28.056 v007   micro  1

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

Ofício nº 0741 / 2023 / GIGOV/SL

São Luís, 2 de Junho de 2023

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Duque Bacelar

CEP  – Duque Bacelar – MA

Com cópia para
A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO
Prefeito Municipal
AV. CORONEL ROSALINO - S/N - D. BACELAR
CEP: 65625-000 – Duque Bacelar – MA

Assunto: Crédito de Recursos Financeiros – Orçamento Geral da União.

Senhor(a) Presidente,

1. Notificamos a V.Exa. o crédito de recursos financeiros, sob bloqueio, em 29/05/2023, no valor de R$ 391.067,85
(trezentos e noventa e um mil e sessenta e sete reais e oitenta e cinco centavos), na conta vinculada ao Contrato de
Repasse nº 893663/2019 - Operação 1068517-40, firmado com Município de Duque Bacelar, assinado em 30/12/2019,
no âmbito do Programa Planejamento Urbano, sob a gestão do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional,
que tem por objeto “pavimentação de vias públicas no município de duque bacelar - ma”.

2. Informamos que o valor da Contrapartida deverá ser depositado na Conta Vinculada após a solicitação de
desbloqueio para que os rendimentos de aplicação financeira sejam oriundos exclusivamente dos recursos de repasse.

Respeitosamente,

MARCO AURELIO SIMOES COELHO

Coordenador de Filial
Gerência Executiva Governo São Luís - MA

ODIRLEI SUDATTI
Gerente de Filial

Gerência Executiva Governo São Luís - MA

		2023-06-05T10:32:31-0300
	Brasil
	MARCO AURELIO SIMOES COELHO
	Assinador Serpro

		2023-06-07T09:41:13-0300
	Brasil
	ODIRLEI SUDATTI
	Assinador Serpro